- 1 -

赣环院发〔2019〕27 号

关于公布 2019 年江西省基层林业专业技术
人员定向培养考试拟录取名单的公告

根据《江西省林业局、江西省教育厅、江西省人力资源

和社会保障厅关于开展 2019 年全省基层林业专业技术人员

定向培养工作的通知》（赣林人字〔2019〕50 号）和《江西

省林业局关于下达 2019 年全省基层林业专业技术人员定向

培养计划的通知》（赣林人字〔2019〕64 号）文件精神，经

省林业局同意，现将拟录取名单予以公布：

一、招生计划。共 155 名，其中文科 61 名、理科 94 名。

二、录取原则

1.按各县（市、区）考生高考高职（专科）文化总成绩

- 2 -

从高到低依次录取，如遇考生总成绩相同，以语文、数学、

英语、技术单科成绩从高到低录取。

2.以县为单位，按各县（市、区）招生计划 1：1 的比

例进行录取。

3.如有考生放弃录取资格，则按考生成绩依次递补录

取。

4.录取专业确定原则，依据考生填报的专业志愿进行，

如遇填报专业相同，则以考生成绩从高到低在本县（市、区）

定向培养计划内调剂录取其他专业。

5.对于同时报考江西省基层农业、水利定向培养的考生

不予录取。

三、退档原则。根据考生个人提出书面申请，家长及考

生签字，县（市、区）林业局同意并盖章，于 6 月 30 日前

将材料扫描件发至邮箱（903809422@qq.com），或传真到江

西环境工程职业学院招生处（传真：0797-8305033）。

四、时间安排

1.6 月 24—28 日，学院公示拟录取名单；

2.7 月 1—5 日，拟录取考生与当地县（市、区）林业局

签订《江西省基层林业专业技术人员定向培养协议书》，鉴

证单位盖章。

3.7 月 6—8 日，各县（市、区）林业局指定人员携带《江

西省基层林业专业技术人员定向培养协议书》（一式三份），

到江西环境工程职业学院招生处签订协议。

4.7 月 9—15 日，学院公布正式录取名单。

- 3 -

联系电话：招生处 0797-8259288

监督电话：监审室 0797-8306559

特此公告。

附件：2019 年全省基层林业专业技术人员定向培养拟录

取名单

江西环境工程职业学院

2019 年 6 月 25 日

- 4 -

附件：

2019 年全省基层林业专业技术人员定向
培养拟录取名单

设区市 县（市、区）姓名 考生号 身份证号 科类 专科分 拟录专业

南昌市

进贤县 付西成 19360124111010 3601242001*****520 文科 473 林业技术

进贤县 艾颖旋 19360124152683 3601242002*****625 理科 441 林业技术

安义县 吴紫仙 19360123150398 3601232001*****922 理科 433 林业技术

九江市

彭泽县 徐涵 19360430110735 3604302000*****321 文科 450 林业技术

彭泽县 王婧 19360430110988 3604292001*****048 文科 433 林业技术

彭泽县 丁博文 19360403153658 3604302000*****613 理科 455 工程测量技术

彭泽县 张睿 19360430151166 3604302001*****017 理科 450 工程测量技术

湖口县 李闽文 19360429110164 3604292000*****042 文科 484 林业技术

湖口县 刘沃 19360403151763 3604292000*****71X 理科 472 工程测量技术

湖口县 石鑫鹏 19360429151017 3604292001*****514 理科 464 林业技术

武宁县 张紫波 19360423110350 3604232000*****924 文科 476 林业技术

武宁县 姜小娜 19360423110515 3604232001*****728 文科 450 工程测量技术

武宁县 刘文彪 19360481150915 3604232000*****017 理科 433 林业技术

武宁县 文云鹏 19360423150518 3604232000*****017 理科 418 林业技术

修水县 晏湖理 19360424110265 3604242002*****584 文科 453 工程测量技术

修水县 樊云辉 19360424110462 3604242000*****612 文科 445 工程测量技术

修水县 周俊杰 19360424151010 3604241999*****579 理科 452 工程测量技术

修水县 詹聪 19360424151054 3604242001*****322 理科 447 林业技术

修水县 卢佩霞 19360424150848 3604242001*****003 理科 442 林业技术

修水县 曾雯 19360424152228 3604242001*****705 理科 430 林业技术

庐山市 欧阳智睿 19360403152648 3604272000*****024 理科 485 林业技术

柴桑区 戴疏桐 19360403110336 3604212001*****023 文科 484 林业技术

柴桑区 付征程 19360403151040 3604212001*****059 理科 482 工程测量技术

柴桑区 杨欣雨 19360404150670 3604212001*****241 理科 474 林业技术

濂溪区 吴译 19360403152666 3604021999*****328 理科 437 林业技术

景德镇市

浮梁县 吴洁宇 19360222110385 3602222000*****125 文科 402 林业技术

浮梁县 肖银萍 19360222150437 3602222000*****429 理科 472 林业技术

昌江区 徐雨晴 19360202111539 3602022001*****522 文科 409 林业技术

昌江区 徐懿 19360203151036 3602022001*****526 理科 443 林业技术

新余市

分宜县 黄琪艳 19360521110839 3605212001*****528 文科 477 林业技术

分宜县 张颖 19360521150347 3605212000*****545 理科 449 林业技术

渝水区 陈淑彦 19360502111753 3605022001*****448 文科 517 林业技术

渝水区 廖幸梦 19360502150603 3605022001*****047 理科 465 林业技术

- 5 -

鹰潭市

贵溪市 占智超 19360681111261 3606812000*****355 文科 489 林业技术

贵溪市 柴朝奕 19360681111231 3606812000*****024 文科 482 林业技术

贵溪市 王川江 19360681110873 5119232001*****763 文科 477 林业技术

贵溪市 董驰 19360681110109 3606812001*****513 文科 475 工程测量技术

贵溪市 袁艺 19360681151046 3606812001*****327 理科 525 林业技术

贵溪市 何诗琪 19360681150412 3606812002*****524 理科 523 林业技术

贵溪市 黄远 19360681151080 3606812001*****042 理科 491 林业技术

贵溪市 邓冷语 19360681151069 3606812001*****069 理科 482 林业技术

贵溪市 詹涵姝 19360681151575 3606811999*****826 理科 477 工程测量技术

贵溪市 罗一帆 19360681151222 3606812001*****057 理科 469 工程测量技术

月湖区 孔小龙 19360602150346 3606022001*****515 理科 443 林业技术

赣州市

崇义县 李海波 19360725110433 3607252000*****01X 文科 442 林业技术

崇义县 许东海 19360725150586 3607252001*****118 理科 450 工程测量技术

崇义县 陈彬 19360725150661 3607252000*****810 理科 447 林业技术

全南县 黄红晶 19360729110101 3607292001*****026 文科 431 林业技术

全南县 杨艺蓉 19360729110094 5139212001*****529 文科 427 林业技术

全南县 钟欣峰 19360729150257 3607292001*****014 理科 429 林业技术

全南县 刘慧 19360729150573 3607292000*****925 理科 414 林业技术

全南县 陈明鑫 19360729150107 3607292001*****515 理科 403 工程测量技术

大余县 黄少鹏 19360723110702 3607231999*****013 文科 428 林业技术

大余县 王晓慧 19360723110662 3607232001*****121 文科 412 林业技术

大余县 廖梓溢 19360723150266 3606022000*****032 理科 459 工程测量技术

大余县 周心怡 19360723150652 3607232000*****422 理科 457 林业技术

大余县 王兴航 19360723150885 3607232001*****515 理科 435 林业技术

信丰县 谢嘉欣 19360722111321 3607221999*****728 文科 452 林业技术

信丰县 王可欣 19360722110784 3607222000*****521 文科 447 工程测量技术

信丰县 杨品希 19360722151304 3607221999*****972 理科 458 林业技术

信丰县 王奕清 19360722151572 3607222000*****064 理科 441 林业技术

信丰县 张小楚 19360722151851 3607222001*****227 理科 439 工程测量技术

上犹县 廖蕾 19360724110737 3607241999*****523 文科 454 林业技术

上犹县 黄渝章 19360704151681 3607252000*****029 理科 460 林业技术

安远县 黄彬 19360726110600 3607262000*****613 文科 474 林业技术

安远县 郭淑珍 19360726110582 3607262000*****523 文科 455 工程测量技术

安远县 郭广源 19360726150879 3607262000*****911 理科 475 林业技术

安远县 黄博 19360726151259 3607262001*****816 理科 453 林业技术

安远县 尧积淘 19360726151252 3607262001*****212 理科 443 工程测量技术

安远县 欧阳程 19360726150883 3607262000*****61X 理科 433 工程测量技术

龙南县 林子缘 19360727110451 3604212001*****240 文科 456 林业技术

龙南县 刘奕含 19360727110708 3607272000*****06X 文科 432 林业技术

龙南县 李龙辉 19360727150663 3607282000*****412 理科 447 林业技术

- 6 -

龙南县 廖剑萍 19360727150753 3607272001*****845 理科 438 林业技术

龙南县 李渤 19360727150757 3607272000*****936 理科 407 林业技术

龙南县 罗晶涛 19360727150628 3607232001*****114 理科 395 工程测量技术

会昌县 许琳珠 19360733110981 3607332000*****722 文科 467 林业技术

会昌县 江皓文 19360733151105 3607332001*****376 理科 468 林业技术

会昌县 王雅思 19360733151085 3607332001*****923 理科 457 工程测量技术

寻乌县 李凡 19360734110579 3607342001*****037 文科 450 林业技术

寻乌县 彭京 19360734110056 3607342001*****105 文科 439 工程测量技术

寻乌县 王佩玉 19360734150977 3607342000*****525 理科 446 林业技术

寻乌县 谢长书 19360734150589 3607342001*****016 理科 445 林业技术

寻乌县 李子甜 19360734150294 3607341999*****023 理科 444 工程测量技术

瑞金市 瑞金市 刘远汕 19360781151139 3607812000*****819 理科 448 林业技术

宜春市

袁州区 胡未洁 19360902111242 3622012001*****22X 文科 437 林业技术

袁州区 揭琦成 19360902152646 3622012001*****278 理科 448 林业技术

袁州区 卓嘉筠 19360902152018 3622012001*****627 理科 447 林业技术

樟树市 徐轩文 19360982112869 3622032001*****568 文科 437 林业技术

樟树市 曾怡芳 19360982150626 3622032000*****54X 理科 421 林业技术

靖安县 梅雪 19360925110260 3622321999*****827 文科 466 林业技术

靖安县 黄思琪 19360925150293 3622322000*****027 理科 444 林业技术

奉新县 蔡乐 19360921150948 3622262000*****028 理科 469 林业技术

铜鼓县 钟佳华 19360926110276 3622332000*****621 文科 463 林业技术

铜鼓县 郑煜蒙 19360926110275 3609262000*****629 文科 441 林业技术

铜鼓县 吴梦娜 19360926150173 3622332002*****521 理科 485 林业技术

铜鼓县 刘佳 19360926150326 3622332000*****52X 理科 467 林业技术

宜丰县 周心怡 19360924110458 3622292001*****02X 文科 466 林业技术

宜丰县 周威 19360924151048 3622292000*****411 理科 438 林业技术

宜丰县 刘博文 19360924150130 3622292001*****416 理科 422 林业技术

上饶市

铅山县 雷裕恬 19361124110520 3623242001*****027 文科 461 林业技术

铅山县 甘沅清 19361124151193 3623242001*****128 理科 500 林业技术

铅山县 傅翠连 19361124150923 3623242000*****628 理科 471 林业技术

婺源县 王鹏密 19361130111073 3623342000*****027 文科 461 林业技术

婺源县 曹逸群 19361130150622 3623342001*****422 理科 457 工程测量技术

吉安市

新干县 朱梓轩 19360824110004 3624242000*****115 文科 433 林业技术

新干县 邓伟亮 19360824150649 3624242001*****013 理科 455 林业技术

遂川县 刘奕兵 19360827110073 3608272000*****811 文科 470 林业技术

遂川县 谢诗雯 19360827111355 3624272001*****024 文科 468 林业技术

遂川县 陈草生 19360827151234 3624272000*****333 理科 472 工程测量技术

遂川县 梅泞旺 19360827150440 3624272001*****036 理科 449 林业技术

泰和县 刘寒欣 19360826110835 3624262001*****02X 文科 470 林业技术

泰和县 杨菲 19360826110759 3624262000*****027 文科 451 林业技术

- 7 -

泰和县 彭名琴 19360826111383 3624262001*****024 文科 438 林业技术

泰和县 刘颖 19360826112224 3624262001*****346 文科 435 工程测量技术

泰和县 肖冰 19360826151175 3624262001*****063 理科 452 工程测量技术

泰和县 蔡子祺 19360826150881 3624262000*****037 理科 446 工程测量技术

泰和县 肖泓 19360826151045 3624262000*****810 理科 445 林业技术

泰和县 钟鑫明 19360826150994 3608261998*****414 理科 431 林业技术

泰和县 陈倩香 19360826150199 3624262001*****422 理科 421 林业技术

泰和县 尹健 19360826150982 3624262000*****31X 理科 421 工程测量技术

万安县 高东权 19360828110518 3624282000*****034 文科 456 林业技术

万安县 胡珺毓 19360828150166 3624282002*****022 理科 473 林业技术

抚州市

资溪县 曾路俊 19361002112223 3625291999*****51x 文科 465 林业技术

资溪县 李清华 19361028110101 3625292000*****511 文科 408 工程测量技术

资溪县 徐歆 19361028150291 3625292000*****021 理科 463 林业技术

资溪县 赵子涵 19361028150335 3625292000*****015 理科 452 林业技术

金溪县 余敏 19361027110346 3625282001*****511 文科 466 林业技术

金溪县 丁柔 19361027110379 3625282001*****522 文科 447 林业技术

金溪县 章晨怡 19361027151094 3610272001*****064 理科 461 林业技术

金溪县 张晨可 19361027151028 3625282000*****020 理科 459 林业技术

乐安县 江嘉慧 19361025110285 3625262001*****060 文科 440 林业技术

乐安县 张雨欣 19361025110048 3625262001*****028 文科 430 林业技术

乐安县 王莉 19361025151065 3625262002*****626 理科 492 林业技术

乐安县 游玲 19361025150186 3610252000*****325 理科 463 林业技术

广昌县 张源昊 19361030110157 3625322000*****434 文科 467 林业技术

广昌县 符诚 19361030110308 3625322000*****358 文科 466 林业技术

广昌县 刘佳璐 19361030150127 3625322001*****42X 理科 459 工程测量技术

广昌县 付峥昊 19361030150348 3625322001*****333 理科 457 林业技术

广昌县 揭慧萍 19361030150471 3625322002*****124 理科 452 林业技术

广昌县 胡雪涛 19361030150477 3625322001*****713 理科 451 工程测量技术

南丰县 熊鸿妮 19361023150202 3625242002*****523 理科 444 林业技术

崇仁县 黎璐 19361024110159 3625252001*****045 文科 441 林业技术

崇仁县 唐文莉 19361024150223 3625252001*****920 理科 431 林业技术

临川区 邹琪雯 19361002114409 3625022000*****222 文科 491 林业技术

临川区 胡蓉 19361002112231 3625022000*****848 文科 457 林业技术

临川区 聂诗敏 19361002154929 3625022001*****828 理科 480 工程测量技术

临川区 邹婧之 19361002156169 3625022000*****084 理科 469 工程测量技术

临川区 范珩璐 19361002156158 3625022000*****089 理科 456 工程测量技术

东乡区 徐志岩 19361003110387 3625312001*****912 文科 514 工程测量技术

东乡区 全志芳 19361003151050 3625312000*****666 理科 463 林业技术

东乡区 张蓓佳 19361003151039 3625312000*****083 理科 461 工程测量技术

黎川县 翁高倩 19361022110060 3625231999*****224 文科 446 林业技术

- 8 -

黎川县 王欣妍 19361022150217 3625232001*****024 理科 469 林业技术

黎川县 黄腾 19361022150566 3625232000*****217 理科 436 工程测量技术

江西环境工程职业学院办公室 2019 年 6 月 25 日印发